Matth. 25. Tunc finis erit, regnumq;
Deo patri tradet.

Est imitatio verborum Pauli ex capite quindecimo primæ epistolæ ad Corinthios.

DE I
rinthios
Nam, v
sunt oper
impetu tr
calore sol
pam int
in meliu
Novos ve
missa eru
nis in A
quit, cœle
mum en
Tradet a
id est, E
nē elect
Deus, d
tra vos e
ea domi
rillus en
tantur,
quod es
perturb
a dāmo
patri tra
verba P
leuerit e
id est, d
quam e
autem
fiæ, ab
accepit.

rinthios: Finis autē erit generationis. 2. Pet. 3.
 Nam, vt Petrus ait: terra & quae in ipsa *Mundus*
 sunt opera exurentur, quin & cœli magno *qualis fuit*
 impetu transibunt, elementa verò magno *rus post iu-*
 calore soluentur. Ne autē putaret quis- *dicium vni-*
 piam interituram eorū substantiā, sed *uersale.*
 in melius immutandā, subdit Petrus:
 Nonos verò cœlos & nouā terram & pro-
 missa eius expectamus. Cui & illud Ioan-
 nis in Apocalypsi simile est: *Vidi, in- Apoc. 21.*
 quit, cœlum nouum & terram nouā. Pri-
 mum enim cœlū & prima terra abiit.
 Tradet autem regnum Deo patri Christus,
 id est, Ecclesiā fidelium & congregatio- *Christus*
 nē electorū, non quod in eo non regnet *quomodo*
 Deus, dicente Christo: *Regnum Dei in-*
 tra vos est: sed quod non nihil adhuc in *intelligen-*
 ea dominetur peccatū & diabolus. Cy *mus tradere*
 rillus enim & Photius Græci interpre- *regnū Deo*
 tantur, tradere regnū Deo patri, pro eo *patri.*
 quod est electorū Ecclesiam ab omni
 perturbatione & afflictione liberā, &
 à dæmonū insidijs & insultibus tutam
 patri tradere, quod indicant sequentia
 verba Pauli: *Cum euacuauerit, id est, abo-*
 leuerit et enernauerit *omnē principatum,*
 id est, dæmonū potestatē & tyrānidem
 quam exercent aduersus fideles. Neq;
 autem cum patri regnū tradet Eccle-
 siæ, ab sese abdicat: sicut cum à patre
 accepit, non illi abstulit.

Paræ-